
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ŚREDZKI

Cały egzamin
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Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)
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Zdało osób:
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NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

3

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:
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POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. M. KOPERNIKA W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

50

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

50

100,0%

18

100,0%

18

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

69

89,9%

69

100,0%

68

98,5%

69

62

91,2%

69 67 62 50 50 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0

68

UL. WROCŁAWSKA 12

  

  

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. M. KOPERNIKA W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ - TECHNIKUM NR 1

31

96,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:
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POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 IM. WINCENTEGO WITOSA W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ - TECHNIKUM NR 2

14

92,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:
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UL. ŚW. ANDRZEJA 4

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


